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Nous sommes dédiés à trouver de meilleures façons de jouer,  
de se divertir et de s’équiper ! Grâce à des innovations uniques  

et à de nombreux tests, nous nous engageons à créer des jouets  
et accessoires de haute qualité, utiles et captivants pour les animaux 

de compagnie. 
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À propos de nous

Pour s’amuser

Pour relaxer

Pratico-pratique

Idées et concepts

Chien
Chat

Lits
Arbres à chat

Cages / Enclos  
Câbles d’attache
Housse / Laisse
Tapis d’entraînement
Griffoirs / Grattoirs

Planogrammes 
Affichage



On reste fidèles à notre mission : offrir des produits exclusifs aux boutiques  
spécialisées indépendantes.

Notre engagement, c’est d’être transparents et disponibles pour vous. Une question,  
un besoin ? Chez BüD’z, c’est une équipe humaine et accessible, toujours prête à vous 
écouter et à répondre à vos besoins avec passion.

Développer des produits innovants, de qualité et à juste prix, c’est bien plus qu’un  
travail pour nous : c’est notre manière de contribuer au bonheur des animaux et de  
leurs humains. 

Stimule l’instinct de chasse
Augmente le plaisir au jeu

Sons et textures variés
Accessoires parfaits pour le dressage

No produit Code UPC Dimension

BZ04132 828836041321 15 cm

BZ04133 828836041338 15 cm

BZ04134 828836041345 15 cm

BZ04135 828836041352 20 cm

BZ03527 828836035276 20 cm

BZ03528 828836035283 20 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03678 828836036785 14 cm

BZ03679 828836036792 24 cm

BZ03680 828836036808 43 cm

BZ03681 828836036815 14 cm

BZ03682 828836036822 24 cm

BZ03683 828836036839 43 cm
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Entreprise  
basée au  
Canada

Gamme 
complète à 
juste prix

Exclusive aux 
magasins 

spécialisés

BZ04133

BZ04132

BZ04134

BZ04135

BZ03527

BZ03528

BZ03680

BZ03679

BZ03678

BZ03682

BZ03681

BZ03683
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No produit Code UPC Dimension

BZ04136 828836041369 350 ml

BZ04137 828836041376 350 ml

BZ04138 828836041383 350 ml

BZ04139 828836041390 350 ml

No produit Code UPC Dimension

BZ04147 828836041475 18 cm

BZ04148 828836041482 18 cm

BZ04149 828836041499 18 cm

BZ04150 828836041505 18 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04131 10828836041311 15 cm

BZ04126 828836041260 15 cm

BZ04127 828836041277 15 cm

BZ04128 828836041284 12.5 cm

BZ04129 828836041291 12.5 cm

BZ04130 828836041307 12.5 cm

5 cm

BZ04137

BZ04136

BZ04139

BZ04138

BZ04147

BZ04150

BZ04149

BZ04148

BZ04127

BZ04126

BZ04130

BZ04131

BZ04128

BZ04129

25
unités No produit Code UPC Dimension

BZ03684 828836036846 5 cm

BZ03685 828836036853 5 cm

BZ03686 828836036860 6.5 cm

BZ03687 828836036877 6.5 cm

BZ03688 828836036884 11 cm

BZ03689 828836036891 11 cm

BZ03690 828836036907 13.5 cm

BZ03691 828836036914 13.5 cm

BZ03694 828836036945 18 cm

BZ03695 828836036952 18 cm

BZ03696 828836036969 18 cm

BZ03697 828836036976 18 cm BZ03684

BZ03685

BZ03688

BZ03686

BZ03687

BZ03689

BZ03691
BZ03690

No produit Code UPC Dimension

BZ03743 828836037430 20 cm

BZ03744 828836037447 20 cm

BZ03745 828836037454 20 cm

BZ03746 828836037461 12.5 cm

BZ03747 828836037478 12.5 cm

BZ03748 828836037485 12.5 cm

BZ03749 828836037492 10 cm

BZ03750 828836037508 15 cm

BZ03751 828836037515 20 cm

BZ03692 828836036921 12 cm

BZ03693 828836036938 25 cm

BZ03694

BZ03743

BZ03746

BZ03744

BZ03747

BZ03693

BZ03692

BZ03748

BZ03745

BZ03751

BZ03750
BZ03749

BZ03695

BZ03697

BZ03696
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Incite au mâchouillement
Meilleure hygiène buccale

Différentes duretés (rigide à souple)
Textures et couleurs variées

No produit Code UPC Dimension

BZ03609 828836036099 6.5 cm

BZ03610 828836036105 11.5 cm

BZ03611 828836036112 28 cm

BZ03612 828836036129 19 cm

BZ04185 828836041857 15 cm

BZ04186 828836041864 15 cm

BZ04187 828836041871 15 cm

BZ04188 828836041888 15 cm

BZ04195 828836041956 12.5 cm

BZ04196 828836041963 12.5 cm

 y Très souple
 y Facile à attraper
 y Sécuritaire pour  

toute la famille

No produit Code UPC Dimension

BZ04144 10828836041441 10 cm

BZ04145 828836041451 23 cm

BZ04146 828836041468 23 cm

BZ03519

No produit Code UPC Dimension

BZ03519 828836035191
9 cm (boule)
20 cm (avec poignées)

BZ03841 828836038413 9 cm

BZ03842 828836038420 9 cm

BZ03843 828836038437 14 cm

BZ04197 828836041970 5 cm

BZ04198 828836041987 5 cm

BZ04199 828836041994 7 cm

BZ04200 828836042007 7 cm

BZ03610

BZ03609

BZ04187

BZ04188

BZ03611

BZ03612

BZ04185

BZ04186

BZ04195

BZ04196

BZ04144

BZ04145
BZ04146

BZ03843

BZ03842

BZ03841

BZ04197

BZ04199

BZ04198

BZ04200
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No produit Code UPC Dimension

BZ03846 828836038468 6 cm

BZ03847 828836038475 6 cm

BZ03848 828836038482 7.5 cm

BZ03849 828836038499 7.5 cm

BZ03850 828836038505 9 cm

BZ03851 828836038512 9 cm

BZ03852 828836038529 9 cm

BZ03853 828836038536 6.3 cm

BZ03854 828836038543 6.3 cm

BZ03855 828836038550 6.3 cm

BZ03856 828836038567 7.5 cm

BZ04189 828836041895 8.5 cm

BZ04190 828836041901 8.5 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03857 828836038574 6 cm

BZ03858 828836038581 7.5 cm

BZ03859 828836038598 9 cm

BZ03860 828836038604 6.3 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04140 828836041406 10 cm

BZ04141 828836041413 10 cm

BZ04142 828836041420 14 cm

BZ04143 828836041437 14 cm

BZ04201 828836042014 18 cm

BZ04202 828836042021 18 cm

BZ04203 828836042038 20 cm

BZ04306 828836043066 10 cm

BZ04307 828836043073 10 cm

BZ03845

BZ03844

BZ04140

BZ04141

BZ04201

BZ04202

BZ04203

BZ04306

BZ04307

BZ04143

BZ04142

No produit Code UPC Dimension

BZ03844 828836038444 12 cm

BZ03845 828836038451 16 cm

BZ03915 828836039151 13 cm

BZ03916 828836039168 13 cm

BZ03917 828836039175 13 cm

BZ03912 828836039120 23 cm

BZ03913 828836039137 23 cm

BZ03914 828836039144 23 cm

BZ03915

BZ03916

BZ03917

BZ03914

BZ03913

BZ03912

BZ03846
BZ03847

BZ03849
BZ03848

BZ04189

BZ04190

BZ03860

BZ03859

BZ03858

BZ03857

BZ03850

BZ03856

BZ03855

BZ03853

BZ03854

BZ03851

BZ03852
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No produit Code UPC Dimension

BZ03773 828836037737 8 cm

BZ03774 828836037744 8 cm

BZ03775 828836037751 6.4 cm

BZ03776 828836037768 6.4 cm

BZ03777 828836037775 6.4 cm

BZ03778 828836037782 6.4 cm

BZ03779 828836037799 15 cm

BZ03780 828836037805 15 cm

BZ03781 828836037812 10 cm

BZ03782 828836037829 10 cm

BZ03769 828836037690 8 cm

BZ03770 828836037706 8 cm

BZ03771 828836037713 6.4 cm

BZ03772 828836037720 6.4 cm

BZ03782

 y Cache gâteries
 y Fait d’une double couche  

de caoutchouc

Procure confort et sécurité
Différentes textures et matériaux

Stimule l’instinct de chasse
Développe un lien particulier

No produit Code UPC Dimension

BZ04180 828836041802 13 cm

BZ04181 828836041819 13 cm

BZ04182 828836041826 20 cm

BZ04183 828836041833 31 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04300 828836043004 28 cm

BZ04301 828836043011 28 cm

BZ04302 828836043028 28 cm

BZ04181

BZ04182

BZ04183

BZ04300

BZ04301

BZ04302

BZ03777

BZ03779

BZ03780

BZ03778

BZ03773

BZ03774

BZ03775

BZ03776

BZ03769 BZ03772

BZ03771BZ03770

BZ03781

BZ04180
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No produit Code UPC Dimension

BZ02500 828836025000 38 cm

BZ02502 828836025024 38 cm

BZ02503 828836025031 38 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04303 828836043035 23 cm

BZ04304 828836043042 23 cm

BZ04305 828836043059 23 cm

Favorise l’interaction avec l’humain
Aide à renforcer les muscles

Adaptées pour tous types de chiens
Aide au nettoyage des dents

No produit Code UPC Dimension

BZ03871 828836038710 50 cm

BZ03872 828836038727 58 cm

BZ03873 828836038734 68 cm

BZ03874 828836038741 58 cm

BZ03875 828836038758 68 cm

BZ03876 828836038765 89 cm

BZ03877 828836038772 50 cm

BZ03878 828836038789 58 cm

BZ03879 828836038796 68 cm

BZ03880 828836038802 58 cm

BZ03881 828836038819 68 cm

BZ03882 828836038826 89 cm

89 cm

BZ03873

BZ03872

BZ03878

BZ03879

BZ03876

BZ03882

BZ03875

BZ03874

BZ03880

BZ03881

BZ03877

BZ03871

BZ04303

BZ04304

BZ04305

BZ02500

BZ02502

BZ02503
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No produit Code UPC Dimension

BZ03621 828836036211 22 cm

BZ03622 828836036228 31 cm

BZ03623 828836036235 40 cm

BZ03624 828836036242 30 cm

BZ03625 828836036259 19 cm

BZ03626 828836036266 38 cm

BZ03627 828836036273 40 cm

BZ03628 828836036280 34 cm

BZ03635 828836036358 34 cm

BZ03862 828836038628 22 cm

BZ03863 828836038635 31 cm

BZ03864 828836038642 40 cm

BZ03865 828836038659 30 cm

BZ03866 828836038666 19 cm

BZ03867 828836038673 38 cm

BZ03868 828836038680 40 cm

BZ03869 828836038697 34 cm

BZ03870 828836038703 34 cm40 cm

Stimule l’instinct de chasse
Sons et textures qui rappellent  
les proies

Textures et formats variés
Encourage l’activité physique

No produit Code UPC Dimension

BZ04308 828836043080 8 cm

BZ04309 828836043097 8 cm

BZ04310 828836043103 23 cm

BZ04311 828836043110 12.5 cm

BZ04312 828836043127 5 cm

BZ04313 828836043134 5 cm

BZ04314 828836043141 23 cm

BZ04315 828836043158 5 cm

BZ04316 828836043165 5 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04336 828836043363 20 cm

BZ04337 828836043370 20 cm

BZ04338 828836043387 20 cm

BZ03621

BZ03862

BZ03622

BZ03863

BZ03623

BZ03864

BZ03869

BZ03628

BZ03867

BZ03626

BZ03627

BZ03868

BZ03870

BZ03635

BZ03625

BZ03866

BZ03624

BZ03865

BZ04314

BZ04336

BZ04337
BZ04338

BZ04308

BZ04310

BZ04311

BZ04312

BZ04315

BZ04316

BZ04313

BZ04309
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No produit Code UPC Dimension

BZ04320 828836043202 12.5 cm

BZ04321 828836043219 10 cm

BZ04322 828836043226 61 cm

BZ04323 828836043233 61 cm

6
1 

c
m

No produit Code UPC Dimension

BZ03578 828836035788 30.5 cm

BZ04317 828836043172 23 cm

BZ04318 828836043189 23 cm

BZ04319 828836043196 18 cm

BZ04167 828836041673 25.5 cm

BZ04168 828836041680 25.5 cm

BZ04169 828836041697 25.5 cm
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BZ03578

No produit Code UPC Dimension

BZ03786 828836037867 10 cm

BZ03787 828836037874 10 cm

BZ03788 828836037881 10 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03522 828836035221 7 cm

BZ03577 828836035771 12.5 cm

BZ03579 828836035795 10 cm

BZ02546 828836025468 19 cm
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No produit Code UPC Dimension

BZ04179 828836041796 90 cm

BZ03787BZ03786

BZ03788

BZ04179

BZ03579

BZ03577

BZ02546BZ03522

BZ04167

BZ04169

BZ04168

BZ04320

BZ04323

BZ04321

BZ04322

BZ04317

BZ04318

BZ04319
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No produit Code UPC Dimension

BZ02547 828836025475 9 cm

BZ02551 828836025512 9 cm

BZ03540 828836035405 9 cm

BZ03613 828836036136 5 cm

BZ03614 828836036143 5 cm

BZ03615 828836036150 5 cm

BZ03616 828836036167  5 cm

BZ03617 828836036174 5 cm

BZ03618 828836036181 5 cm

BZ03619 828836036198 8 cm

BZ03620 828836036204 8 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03582 828836035825 24 x 39 cm

BZ03607 828836036075 24 x 89 cm

BZ03608 828836036082 37 x 19 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03793 828836037935 35 cm

BZ03794 828836037942 35 cm

BZ03795 828836037959 35 cm

BZ03796 828836037966 43 cm

BZ03797 828836037973 43 cm

BZ03798 828836037980 43 cm

BZ03799 828836037997 43 cm

BZ03800 828836038000 43 cm

BZ03861 828836038611 17 x 17 x 15 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ03789 828836037898
Bâton : 40 cm 
Jouet : 19 cm

BZ03790 828836037904
Bâton : 40 cm 
Jouet : 19 cm

BZ03791 828836037911
Bâton : 40 cm 
Jouet : 19 cm

BZ03520 828836035207
Bâton : 40 cm 
Jouet : 19 cm

BZ03792 828836037928
Bâton : 40 cm 
Jouet : 14 cm

BZ02545 828836025451
Bâton : 40 cm 
Jouet : 14 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ02550 828836025505
Bâton : 42 cm 
Jouet : 114 cm

BZ03783 828836037836
Bâton : 42 cm 
Jouet : 114 cm

BZ03784 828836037843
Bâton : 42 cm 
Jouet : 114 cm

BZ03785 828836037850
Bâton : 42 cm 
Jouet : 114 cm

BZ03783

BZ03785

BZ03784

BZ02550

BZ03791

BZ03790

BZ03789

BZ03520 BZ03792 BZ02545

BZ03861

BZ03797

BZ03793
BZ03795

BZ03796

BZ03794

BZ03798

BZ03799

BZ03800
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48
unités

BZ03618

24
unités

BZ03619

24
unités

BZ03617

60
unités

BZ03620

24
unités

BZ02547

24
unités

BZ02551

36
unités

BZ03613

24
unités

BZ03614

60
unités

BZ03615

30
unités

BZ03616

24
unités

BZ03540

BZ03582

BZ03508

BZ03607
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Lavable à la machine
Différents formats et textures

Offre un espace propice au repos
Convient autant au chien qu’au chat

No produit Code UPC Dimension

BZ04176 828836041765 44.5 x 40 cm

BZ04177 828836041772 57 x 52 cm

BZ04178 828836041789 74 x 61 cm

BZ03538 828836035382 44.5 x 40 cm

BZ03537 828836035375 57 x 52 cm

BZ03580 828836035801 74 x 61 cm

BZ04327 828836043271 50 X 40 cm

BZ04328 828836043288 61 x 48 cm

BZ04329 828836043295 50 x 40 cm

BZ04330 828836043301 61 x 48 cm

 y Fermeture éclair intérieure pour  
un lavage complet

 y Coussin réversible

No produit Code UPC Dimension

BZ04110 828836041109 50 x 50 cm

BZ04112 828836041123 60 x 60 cm

BZ04122 828836041222 100 x 70 cm

BZ04124 828836041246 30 x 30 cm

BZ04808 828836048085 50 x 50 cm

BZ04809 828836048092 60 x 60 cm

BZ04814 828836048146 100 x 70 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04114 828836041147 50 x 40 cm

BZ04115 828836041154 60 x 50 cm

BZ04116 828836041161 70 x 60 cm

BZ04117 828836041178 100 x 80 cm

BZ04810 828836048108 50 x 40 cm

BZ04811 828836048115 60 x 50 cm

BZ04812 828836048122 70 x 60 cm

BZ04813 828836048139 100 x 80 cm

A
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No produit Code UPC Dimension

BZ03566 828836035665 66 x 63.5 cm

BZ03755 828836037553 66 x 63.5 cm

BZ03756 828836037560 60 x 55 cm

BZ03757 828836037577 60 x 55 cm

BZ04114

BZ04115

BZ04116

BZ04117
BZ04811

BZ04812

BZ04813

BZ04810

BZ04110

BZ04808

BZ04112

BZ04122

BZ04809

BZ04124

BZ04814

BZ03757

BZ03755

BZ03756
BZ03566

BZ03538

BZ04176

BZ04177

BZ04178

BZ03537

BZ03580

BZ04329

BZ04330

BZ04327

BZ04328
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No produit Code UPC Dimension

BZ04339 828836043394 43 x 28 x 10 cm

BZ04340 828836043400 58 x 41 x 10 cm

BZ04341 828836043417 75 x 48 x 10  cm

BZ04342 828836043424 90 x 58 x 12 cm

BZ04343 828836043431 104 x 66 x 12 cm

BZ04344 828836043448 119 x 72 x 15 cm

BZ04345 828836043455 135 x 82 x 15 cm

 y Fait de mousse mémoire 
déchiquetée

 y Avec bande élastique qui  
se glisse sous le plateau  
de cage

 y Housse intérieure  
résistante à l’eau

No produit Code UPC Dimension

BZ03592 828836035924 43 x 28 x 5 cm

BZ03593 828836035931 58 x 41 x 5 cm

BZ03594 828836035948 75 x 48 x 5 cm

BZ03595 828836035955 90 x 58 x 5 cm

BZ03596 828836035962 104 x 66 x 5 cm

BZ03597 828836035979 119 x 72 x 5 cm

Solide et facile à monter
Espace de jeu amusant

Encourage l’activité physique
Environnement sécuritaire

No produit Code UPC Dimension

BZ02033 828836020333 60 x 60 x 142 cm

BZ02034 828836020340 60 x 60 x 142 cm

BZ02035 828836020357 50 x 50 x 89 cm

BZ02036 828836020364 50 x 50 x 89 cm

BZ02039 828836020395 65 x 50 x 133 cm

BZ02040 828836020401 65 x 50 x 133 cm

BZ02035

BZ02033 BZ02034 BZ02039 BZ02040

BZ02036p. 27

BZ03592

BZ03593

BZ03594

BZ03595

BZ03596

BZ03597

BZ04339

BZ04340

BZ04341

BZ04342

BZ04343

BZ04344

BZ04345
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 y Chaque modèle est unique
 y Fabriqué de bois de poirier  

naturel récupéré
 y Housse supérieure lavable

Poids de 
l’animal

Grandeur No produit Code UPC Dimension No produit Code UPC Dimension

10 lb 18ˮ BZ10677 8288361106773 46 x 31 x 37 cm BZ03551 828836035511 61 x 45.7 cm

25 lb 24ˮ BZ10678 8288361106780 61 x 46 x 48 cm BZ03552 828836035528 61 x 61 cm

40 lb 30ˮ BZ10679 8288361106797 76 x 48 x 53 cm BZ03553 828836035535 61 x 76.2 cm

60 lb 36ˮ BZ10680 8288361106803 91 x 58 x 64 cm BZ03554 828836035542 61 x 91.4 cm

80 lb 42 BZ10681 8288361106810 107 x 71 x 76 cm BZ03555 828836035559 61 x 106.7 cm

100 lb 48ˮ BZ10682 8288361106827 122 x 75 x 81 cm BZ03556 828836035566 61 x 121.9 cm

120 lb 54ˮ BZ72507* 2229119725071 137 x 84 x 109 cm

* Les portes de cette cage se situent à l’avant  
et à l’arrière et les séparateurs et plateaux  
de rechange ne sont pas disponibles.

Espace sécuritaire
Solide et facile à assembler

Revêtement ultra résistant
Formats pour tous types de chiens

CAGES ENCLOS
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BZ03554

No produit Code UPC Dimension

BZ03598 828836035986 66 x 66 x 42 cm

BZ03599 828836035993 66 x 66 x 42 cm

BZ03600 828836036006 58 x 38 x 96 cm

BZ03601 828836036013 58 x 38 x 96 cm

BZ03591 828836035917 60 x 28 x 137 cm

BZ03655 828836036556 58 x 38 x 140 cm

BZ03654 828836036549 50 x 50 x 140 cm

BZ03762 828836037621 62 x 20 x 62 cm

BZ03763 828836037638 73 x 40 x 46 cm

BZ03598

BZ03599

BZ03600
BZ03601

BZ03655

BZ03591

BZ03654

BZ03762BZ03763
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No produit Code UPC Dimension

BZ03768 828836037683 40 cm - 15"

BZ03542 828836035429 38 cm - 16"

Poids de 
l’animal

GRANDEUR

3 m - 10’ 6 m - 20’ 9 m - 30’

15 lb
BZ03883 

828836038833
BZ03884

828836038840
BZ03885 

828836038857

25 lb
BZ03886

828836038864
BZ03588 

828836035887
BZ03587 

828836035870

60 lb
BZ03887 

828836038871
BZ03586 

828836035863
BZ03585 

828836035856

160 lb
BZ03888

828836038888
BZ03584 

828836035849
BZ03583 

828836035832

250 lb
BZ03889 

828836038895
BZ03890 

828836038901 
BZ03891 

828836038918

Assure sécurité et liberté
Matériaux durables

Facile à utiliser
Adaptable à tous les chiens

BZ03542BZ03768

15
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

25
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

60
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

160
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

160
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

250
lb

P
O

U

R C
HIENS JUSQ

U
’À

3 m - 10' BZ03887

6 m - 20' BZ03586

9 m - 30' BZ03585

3 m - 10' BZ03889

6 m - 20' BZ03890

9 m - 30' BZ03891

6 m - 20' BZ03584

9 m - 30' BZ03583

3 m - 10' BZ038883 m - 10' BZ03886

6 m - 20' BZ03588

9 m - 30' BZ03587

3 m - 10' BZ03883

6 m - 20' BZ03884

9 m - 30' BZ03885

No produit Code UPC Dimension

BZ03558 828836035580 183 x 2.5 cm

 y Imperméable et résistante
 y Facile à nettoyer
 y S’adapte à la majorité  

des voitures
 y Inclut un sac de transport

BZ03541

BZ03558

No produit Code UPC Dimension

BZ03541 828836035412 134.5 x 160 cm
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No produit Code UPC Dimension

BZ03894 828836038949
56 x 56 cm 
22" x 22"

BZ03549 828836035498
56 x 56 cm 
22" x 22"

No produit Code UPC Dimension

BZ03550 828836035504
56 x 56 cm 
22" x 22"

BZ03895 828836038956
72 x 77 cm 
28" x 30"

50
unités

20
unités

100
unités

30
unités

Technologie de gel super  
absorbant
Phéromones intégrées pour  
faciliter l’entraînement

Résistant aux déchirures et rayures
Neutralise l’humidité et contrôle les 
odeurs Stimule les sens

Entretien naturel des griffes
Encourage l’activité physique
Favorise l’enrichissement mental

No produit Code UPC Dimension

BZ02028 828836020289 46 x 13 x 5 cm

BZ02029 828836020296 56 x 21.5 x 5 cm

BZ04324 828836043240 44 x 22 x 4.3 cm

BZ04325 828836043257 53 x 20.5 x 10 cm

BZ04326 828836043264 40 x 40 x 11.5 cm

No produit Code UPC Dimension

BZ04335 828836043356 49 x 49 x 90 cm

BZ04806 828836048061 39 x 39 x 81 cm

BZ04807 828836048078 37 x 25 x 78 cm

BZ04800 828836048009 38 x 38 x 60 cm

BZ04801 828836048016 38 x 38 x 87.5 cm

BZ04324

BZ04326

BZ02028

BZ02029

BZ04325

BZ04806

BZ04800
BZ04335

BZ04801

BZ04807

BZ03894
BZ03549

BZ03550 BZ03895
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No produit Description Code UPC
Page du 

catalogue

BZ04134
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON TURQUOISE 
À POIS ROSES 6"

828836041345 5

BZ04133
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON VERT À POIS 
JAUNES 6"

828836041338 5

BZ04132
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON MAUVE À 
POIS ROSES 6"

828836041321 5

BZ03692 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - ALLIGATOR VERT 5.9" 828836036921 7

BZ03527
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON A POIS  
ROSE 8"

828836035276 5

BZ03528
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON A POIS 
JAUNE 8"

828836035283 5

BZ04135
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON VIOLET À 
POIS JAUNES 8"

828836041352 5

BZ03693 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - ALLIGATOR VERT 8.2" 828836036938 7

BZ04147
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LAMA MAUVE À 
QUEUE ROSE 7"

828836041475 6

BZ04150
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LAMA VERT À QUEUE 
BLEUE 7"

828836041505 6

BZ04148
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LAMA TURQUOISE À 
QUEUE JAUNE 7"

828836041482 6

BZ04149
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LAMA ROSE À QUEUE 
MAUVE 7"

828836041499 6

BZ03696
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - GROS MUSEAU CHIEN 
JAUNE 7"

828836036969 7

BZ03695
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - GROS MUSEAU  
ALLIGATOR VERT 7"

828836036952 7

BZ03694
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - GROS MUSEAU  
HIPPOPOTAME BLEU 7"

828836036945 7

BZ03697
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - GROS MUSEAU  
TAUREAU ROUGE 7"

828836036976 7

BZ03680 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CANARD JAUNE 16.9" 828836036808 5

BZ03683 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POULET JAUNE 16.9" 828836036839 5

BZ03678 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CANARD JAUNE 5.5" 828836036785 5

BZ03681 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POULET JAUNE 5.5" 828836036815 5

BZ03679 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CANARD JAUNE 9.4" 828836036792 5

BZ03682 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POULET JAUNE 9.4" 828836036822 5
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BZ03684 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - MINI, BALLE VERT 1.9" 828836036846 7

BZ03685 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - MINI, BALLE BLEU 1.9" 828836036853 7

BZ03686 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - BALLE MAUVE 2.6" 828836036860 7

BZ03687 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - BALLE ORANGE 2.6" 828836036877 7

BZ03688 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - OS MAUVE 4.3" 828836036884 7

BZ03689 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - OS ORANGE 4.3" 828836036891 7

BZ03690 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - ANNEAU MAUVE 5.3" 828836036907 7

BZ03691 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - ANNEAU ORANGE 5.3" 828836036914 7

BZ03748 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD ROSE 5" 828836037485 7

BZ03746 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD VERT 5" 828836037461 7

BZ03747 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD JAUNE 5" 828836037478 7

BZ03749 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CACTUS 4" 828836037492 7

BZ03745 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD ROSE 8" 828836037454 7

BZ03743 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD VERT 8" 828836037430 7

BZ03744 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - LÉZARD JAUNE 8" 828836037447 7

BZ03751 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CACTUS 8" 828836037515 7

BZ04126 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - ÉTOILE DE MER 6" 828836041260 6

BZ04127 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - RAIE, BLEUE 6" 828836041277 6

BZ04130
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POISSON SANS  
FAÇON 5"

828836041307 6

BZ03750 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CACTUS 6" 828836037508 7

BZ04137
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE -  
RENARD 350ml

828836041376 6

BZ04136
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE - LOUP 
350ml

828836041369 6

BZ04128 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - TORTUE, VERTE 5" 828836041284 6

BZ04138
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE -  
ANTILOPE 550ml

828836041383 6

BZ04139
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE - 
LOUTRE 550ml

828836041390 6

BZ04129 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - TORTUE, ROUGE 5" 828836041291 6
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BZ03771
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO AVEC CACHETTE  
À GÂTERIES 2,5" JAUNE

828836037713 12

BZ03772
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO AVEC CACHETTE  
À GÂTERIES 2,5" BLEU

828836037720 12

BZ04198
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, PETITE, ROSE 2"

828836041987 9

BZ04197
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, PETITE, JAUNE 2"

828836041970 9

BZ03769
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO AVEC CACHETTE  
À GÂTERIES 3" JAUNE

828836037690 12

BZ03770
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO AVEC CACHETTE  
À GÂTERIES 3" BLEU

828836037706 12

BZ04200
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, MOYENNE, ROSE 2.5"

828836042007 9

BZ04199
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, MOYENNE, JAUNE 2.5"

828836041994 9

BZ03777 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO OEUF 2,5" JAUNE 828836037775 12

BZ03778 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO OEUF 2,5" BLEU 828836037782 12

BZ03846
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE PLEINE, PETITE, VERTE 
LIME

828836038468 10

BZ03847 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE PLEINE, PETITE, BLEUE 828836038475 10

BZ03775 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO CARRÉ 2,5" JAUNE 828836037751 12

BZ03776 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO CARRÉ 2,5" BLEU 828836037768 12

BZ03848 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE PLEINE, GRANDE, CORAIL 828836038482 10

BZ03849 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE PLEINE, GRANDE, ROSE 828836038499 10

BZ03773 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO ÉTOILÉ 3" JAUNE 828836037737 12

BZ03774 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO ÉTOILÉ 3" BLEU 828836037744 12

BZ04189
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - BALLE À POINTES, ENVELOPPÉE, 
ROSE 3.3"

828836041895 10

BZ04190
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - BALLE À POINTES, ENVELOPPÉE, 
AQUA 3.3"

828836041901 10

BZ03781 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO FOOTBALL 4" JAUNE 828836037812 12

BZ03782 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO FOOTBALL 4" BLEU 828836037829 12

BZ03841
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, AVEC BALLE DE TENNIS INSÉRÉE, 
VERTE

828836038413 9

BZ03842
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, AVEC BALLE DE TENNIS INSÉRÉE, 
MAUVE

828836038420 9

BZ03779 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO QUILLE 6" JAUNE 828836037799 12

BZ03780 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ASTRO QUILLE 6" BLEU 828836037805 12

BZ03843
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, AVEC BALLE DE TENNIS INSÉRÉE, 
ORANGE

828836038437 9

BZ03519
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE AVEC POIGNÉES 3,5" 
ROUGE

828836035191 9

BZ04146 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - DISQUE VOLANT, ROUGE 9" 828836041468 9

BZ04145 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - DISQUE VOLANT, VERT 9" 828836041451 9
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BZ03855 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES, ROSE 828836038550 10

BZ03854 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES, VERT LIME 828836038543 10

BZ03853 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES, ROUGE 828836038536 10

BZ03609 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE MOUSSE JAUNE 2.5" 828836036099 10

BZ03852
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES,  
TRANSPARENTE & ROSE

828836038529 10

BZ03850
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES,  
TRANSPARENTE & VERTE

828836038505 10

BZ03851
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES,  
TRANSPARENTE & BLEUE

828836038512 10

BZ03856
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE À POINTES,  
PHOSPHORESCENTE

828836038567 10

BZ04142 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - HALTÈRE PIQUANT, BLEU 5.5" 828836041420 11

BZ04143 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - HALTÈRE PIQUANT, ROSE 5.5" 828836041437 11

BZ03844 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, OS À POINTES, BLEU 828836038444 11

BZ03845 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, OS À POINTES, ROUGE 828836038451 11

BZ04140 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - ANNEAU PIQUANT, BLEU 4" 828836041406 11

BZ04141 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - ANNEAU PIQUANT, ROSE 4" 828836041413 11

BZ04307 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, PALOURDE, ROUGE 4" 828836043073 11

BZ04306 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, PALOURDE, BLEUE 4" 828836043066 11

BZ04186
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
TORTUE BLEUE 6"

828836041864 8

BZ04185
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
TORTUE ROUGE 6"

828836041857 8

BZ04188
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
SANDALE JAUNE ORANGE 8"

828836041888 8

BZ04187
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
SANDALE VERTE 8"

828836041871 8

BZ04196
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT POUR CHIEN - BALLE PENTAGONE 
AVEC PIQUES, ROSE ET JAUNE 5"

828836041963 8

BZ04195
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT POUR CHIEN - BALLE PENTAGONE 
AVEC PIQUES, BLEUE ET JAUNE 5"

828836041956 8

BZ03610 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, OS MOUSSE JAUNE 4.5" 828836036105 8

BZ03612 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, ANNEAU MOUSSE JAUNE 7.5" 828836036129 8

BZ04203
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BÂTON À PIQUES, ROUGE ET 
ROSE 8''

828836042038 11

BZ04202 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, OS À PIQUES, BLEU ET MAUVE 7'' 828836042021 11

BZ04201
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, CYLINDRE À PIQUES, JAUNE ET 
VERT 7''

828836042014 11

BZ03611 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BRANCHE MOUSSE JAUNE 11" 828836036112 8
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BZ03579 JOUET POUR CHAT - ARAIGNÉE 4" 828836035795 19

BZ03522 JOUET POUR CHAT - ROULEAU EN CORDE AVEC YEUX 2,5" 828836035221 19

BZ03577 JOUET POUR CHAT - SARDINE 5" 828836035771 19

BZ02546 JOUET POUR CHAT - SOURIS 7,5" 828836025468 19

BZ03786
JOUET POUR CHAT - DUO DE HÉRISSONS, AVEC POCHETTE ET HERBE  
À CHAT INSÉRÉE, ORANGE ET GRISE

828836037867 19

BZ03788
JOUET POUR CHAT - DUO DE HÉRISSONS, AVEC POCHETTE ET HERBE  
À CHAT INSÉRÉE, ROSE ET VERTE

828836037881 19

BZ03787
JOUET POUR CHAT - DUO DE HÉRISSONS, AVEC POCHETTE ET HERBE  
À CHAT INSÉRÉE, BLEUE ET BEIGE

828836037874 19

BZ04179 JOUET POUR CHAT - AMUSE-CHAT AVEC JOUET INTERCHANGEABLE 35" 828836041796 19

BZ04169
JOUET POUR CHAT AVEC TUBE D'HERBE À CHAT - SOURIS À QUEUE 
SOYEUSE, CORAIL 10"

828836041697 18

BZ04167
JOUET POUR CHAT AVEC TUBE D'HERBE À CHAT - SOURIS À QUEUE 
SOYEUSE, LIÈGE 10"

828836041673 18

BZ04168
JOUET POUR CHAT AVEC TUBE D'HERBE À CHAT - SOURIS À QUEUE 
SOYEUSE, DIJON 10"

828836041680 18

BZ03578 JOUET POUR CHAT - AVEC QUEUE GEANTE 12" 828836035788 18

BZ04318
JOUET POUR CHAT AVEC POCHETTE ET HERBE À CHAT INSÉRÉE -  
ÉCUREUIL SOYEUX 9"

828836043189 18

BZ04317
JOUET POUR CHAT AVEC POCHETTE ET HERBE À CHAT INSÉRÉE -  
HÉRISSON SOYEUX 9"

828836043172 18

BZ04319 JOUET POUR CHAT - OISEAUX SOYEUX 7" 828836043196 18

BZ02545 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE ET SOURIS 828836025451 21

BZ03790 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE MÉDUSE, ROSE 828836037904 21

BZ03791 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE MÉDUSE, MAUVE 828836037911 21

BZ03789 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE MÉDUSE, BEIGE 828836037898 21

BZ03520 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE MÉDUSE, ORANGE 828836035207 21

BZ03785 JOUET POUR CHAT - SERPENTIN ÉLÉPHANT SUR BATON 49" 828836037850 21

BZ03784 JOUET POUR CHAT - SERPENTIN ZEBRÉ SUR BATON 49" 828836037843 21

BZ02550 JOUET POUR CHAT - SERPENTIN LÉOPARD SUR BATON 45" 828836025505 21

BZ03783 JOUET POUR CHAT - SERPENTIN GIRAFE SUR BATON 49" 828836037836 21

BZ03792 JOUET POUR CHAT - CANNE À PÊCHE POISSON, ÉCO 828836037928 21
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BZ04302 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - PAPILLON DE NUIT, ORANGE 11" 828836043028 13

BZ04301 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - PAPILLON DE NUIT, JAUNE 11" 828836043011 13

BZ04300 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - PAPILLON DE NUIT, BLEU 11" 828836043004 13

BZ04305 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - LION COMPACT 9" 828836043059 14

BZ04304 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - ALLIGATOR COMPACT 9" 828836043042 14

BZ04303 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - REQUIN COMPACT 9" 828836043035 14

BZ03915 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - POISSON MAUVE 828836039151 11

BZ03913 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - PIEUVRE MAUVE 828836039137 11

BZ04180 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - VER COLORÉ 12" 828836041802 13

BZ04181 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - SERPENT COLORÉ 13" 828836041819 13

BZ03917 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - POISSON BLEU 828836039175 11

BZ03912 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - PIEUVRE BLEUE 828836039120 11

BZ03916 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - POISSON ROSE 828836039168 11

BZ03914 JOUET DANS UN JOUET POUR CHIEN - PIEUVRE ROSE 828836039144 11

BZ04182 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - IGUANE COLORÉ 11" 828836041826 13

BZ04183 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - SALAMANDRE COLORÉE 10" 828836041833 13

BZ02502
JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN AVEC CORDE - JAGUAR À LONG COU 
15"

828836025024 14

BZ02500 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN AVEC CORDE - SINGE À LONG COU 15" 828836025000 14

BZ02503
JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN AVEC CORDE - RATON LAVEUR À 
LONG COU 15"

828836025031 14
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BZ04198
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, PETITE, ROSE 2"

828836041987 9

BZ04199
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, L'INCONTOURNABLE BALLE DE 
TENNIS, MOYENNE, JAUNE 2.5"

828836041994 9

BZ04135
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON VIOLET À 
POIS JAUNES 8"

828836041352 5

BZ03527
JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - COCHON A POIS 
ROSE 8" 

828836035276 5

BZ03683 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POULET JAUNE 16.9" 828836036839 5

BZ03681 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - POULET JAUNE 5.5" 828836036815 5

BZ03679 JOUET EN LATEX AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - CANARD JAUNE 9.4" 828836036792 5

BZ04186
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
TORTUE BLEUE 6"

828836041864 8

BZ04187
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT AVEC "SQUEAKER" POUR CHIEN - 
SANDALE VERTE 8"

828836041871 8

BZ04137
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE -  
RENARD 350ml

828836041376 6

BZ04139
JOUET EN LATEX POUR CHIEN AVEC BOUTEILLE D'EAU RECYCLÉE - 
LOUTRE 550ml

828836041390 6

BZ04300 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - PAPILLON DE NUIT, BLEU 11" 828836043004 13

BZ04302 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - PAPILLON DE NUIT, ORANGE 11" 828836043028 13

BZ04180 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - VER COLORÉ 12" 828836041802 13

BZ04183 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - SALAMANDRE COLORÉE 10" 828836041833 13

BZ04304 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - ALLIGATOR COMPACT 9" 828836043042 14

BZ04303 JOUET EN PELUCHE POUR CHIEN - REQUIN COMPACT 9" 828836043035 14

BZ04201
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, CYLINDRE À PIQUES, JAUNE ET 
VERT 7''

828836042014 11

BZ04203
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BÂTON À PIQUES, ROUGE ET 
ROSE 8''

828836042038 11

BZ04146 JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN - DISQUE VOLANT, ROUGE 9" 828836041468 9

BZ03519
JOUET EN CAOUTCHOUC POUR CHIEN, BALLE AVEC POIGNÉES 3,5" 
ROUGE

828836035191 9

BZ04196
JOUET EN CAOUTCHOUC FLOTTANT POUR CHIEN - BALLE PENTAGONE 
AVEC PIQUES, ROSE ET JAUNE 5"

828836041963 8
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BZ04310 JOUET POUR CHAT - SERPENT EN LAINE, MULTICOLORE 9" 828836043103 17

BZ04311 JOUET POUR CHAT - VER EN LAINE, MULTICOLORE 5" 828836043110 17

BZ04313 JOUET POUR CHAT - SOURIS EN LAINE, MULTICOLORE 2" 828836043134 17

BZ04312 JOUET POUR CHAT - BALLE EN LAINE, MULTICOLORE 2" 828836043127 17

BZ04336 JOUET POUR CHAT - MINI PAPILLON DE NUIT, BLEU 20cm 828836043363 17

BZ04337 JOUET POUR CHAT - MINI PAPILLON DE NUIT, JAUNE 20cm 828836043370 17

BZ04338 JOUET POUR CHAT - MINI PAPILLON DE NUIT, ORANGE 20cm 828836043387 17

BZ04320 JOUET POUR CHAT EN TISSU RECYCLÉ - CREVETTE 5" 828836043202 17

BZ04321 JOUET POUR CHAT EN TISSU RECYCLÉ - BALEINE 4" 828836043219 18

BZ04322 JOUET POUR CHAT EN TISSU RECYCLÉ - HOMARD ÉLASTIQUE 24" 828836043226 18

BZ04323 JOUET POUR CHAT EN TISSU RECYCLÉ - CALMAR ÉLASTIQUE 24" 828836043233 18

BZ04308 JOUET POUR CHAT - DUO DE PIRATE ÉTOILÉ & TORTUE 3" 828836043080 17

BZ04309 JOUET POUR CHAT - DUO DE POISSON PIRATE & COQUILLAGE 3" 828836043097 17

BZ04315 JOUET POUR CHAT - PETITE BOULE CARTONNÉE 2" 828836043158 17

BZ04316 JOUET POUR CHAT - PETIT LOSANGE CARTONNÉ 2" 828836043165 17

BZ02551 JOUETS EN JARRE POUR CHAT - SOURIS BLANCHE ET BEIGE (24 unités) 828836025512 20

BZ03540
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - SOURIS COULEURS VARIÉES 5,5"  
(24 unités)

828836035405 20

BZ02547 JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLE AVEC PLUMES (24 unités) 828836025475 20

BZ03614
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES SPIRALES COLORÉES  
(24 unités)

828836036143 20

BZ03616
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES CRYSTAL COLORÉES AVEC 
CLOCHETTE (30 unités)

828836036167 20

BZ03620
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES POMPONS COLORÉES  
(60 unités)

828836036204 20

BZ03615
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES COLORÉES HÉRISSON  
(60 unités)

828836036150 20

BZ03619
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES COLORÉES EN PAPIER  
CRAQUELANT (24 unités)

828836036198 20

BZ03613
JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES COLORÉES EN PAPIER  
(36 unités)

828836036136 20

BZ03618 JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES COLORÉES EN FILET (48 unités) 828836036181 20

BZ03617 JOUETS EN JARRE POUR CHAT - BALLES EN PELUCHE 5cm (24 unités) 828836036174 20
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Grillage en acier 
massif

Porte d’accès avec 
double loquets de 

verrouillage

Se plie pour faciliter 
le transport et le 

remisage

COMBINEZ AVEC UNE CAGE
POUR CRÉER UN PLUS GRAND ESPACE

Enclos avec porte

BZ03551 — 18” Chien jusqu’à 12’’ — 30 cm 
de hauteur
MiniatureCUP:        828836035511

 Dimension : 8 sections de :  24” x 18”  —  61 X 45,7 cm

BZ03552 — 24” Chien jusqu’à 16’’ — 40 cm 
de hauteur
TerrierCUP:        828836035528

 Dimension : 8 sections de :  24” x 24”  —  61 X 61 cm

BZ03553 — 30” Chien jusqu’à 20’’ — 50 cm 
de hauteur
BeagleCUP:        828836035535

 Dimension : 8 sections de :  24” x 30”  —  61 X 76,2 cm

BZ03554 — 36” Chien jusqu’à 24’’ — 60 cm 
de hauteur
LabradorCUP:        828836035542

 Dimension : 8 sections de :  24” x 36”  —  61 X 91,4 cm

BZ03555 — 42” Chien jusqu’à 28’’ — 70 cm 
de hauteur
DalmatienCUP: 828836035559

 Dimension : 8 sections de :  24” x 42”  —  61 X 106,7 cm

BZ03556 — 48” Chien jusqu’à 32’’ — 80 cm 
de hauteur
DanoisCUP: 828836035566

 Dimension : 8 sections de :  24” x 48”  —  61 X 121,9 cm

Autocollant pour le plancher
56 cm de diamètre

Affiche verticale
20 x 61 cm

Affiches de planogramme
4 pieds

2 pieds

Affiches promotionnelles
20 x 20 cm

Affiches explicatives

Et même des vidéos promotionnels !
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Communiquez avec nous
450 469-0921 | 1 866 469-5716

info@gblpetbrands.com

budzpetproducts.com


